ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№■/*19 от 24 августа 2016 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие
изменения:

в приложении 4:
- после строки "01 2 03 20990 Организация питания обучающихся 5-11

классов из многодетных семей в муниципальных общеобразовательных
организациях Южского муниципального района" дополнить строкой
следующего содержания:

"01 2 03 21360 Организация питания обучающихся 1-4 классов из
многодетных семей в муниципальных общеобразовательных организациях
Южского муниципального района";

- после строки "31 9 00 21340 Проведение неотложных аварийно­
восстановительных работ по ликвидации последствий чрезвычайной
ситуации, связанной с разрушением сооружения дорожного транспорта
(моста) через р. Теза у д. Емельяново Южского муниципального района"
дополнить строками следующего содержания:

"31 9 00 21370 Проведение текущего ремонта системы отопления в
здании МЕОУ Талицкая средняя школа;

31 9 00 21380 Оплата задолженности по договору поставки № 407 от
02.10.2015 года, заключенному между Администрацией Южского
муниципального района и ИП Лысогорской Ириной Анатольевной;

31 9 00 21390 Приобретение учебников для осуществления
образовательной деятельности по основным общеобразовательным
программам образовательными учреждениями Южского муниципального
района";

- после строки "31 9 00 90010 Дополнительные средства на
регулирование выплат по оплате труда" дополнить строкой следующего
содержания:

"31 9 00 90030 Исполнение судебного акта от 26.02.2016 года по делу
№ А17-6886/2014 Арбитражного суда Ивановской области о взыскании с
муниципального образования Южский муниципальный район Ивановской
области в лице Администрации Южского муниципального района
Ивановской области за счет казны Южского муниципального района в
пользу общества с ограниченной ответственностью "ТалицыКомсервис"".

2. Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы ад министра ции,
начальник Финансового;отдела
администрации Южского . ч ж
муниципального района ~ ~ Д Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru